Santo André, 14 de outubro de 2025.

De: Plenário
Para: Coordenadoria de Comunicações Administrativas

Referencia:
Processo: nº 7701/2025
Proposição: Indicação n° 5014/2025

Autoria: Ver. Wagner Lima

Ementa: O Vereador Wagner Lima, com assento nesta Casa de Leis e amparado pelo
Regimento Interno, vem respeitosamente indicar ao Senhor Prefeito Municipal de Santo
André, que determine à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, em conjunto com a
Secretaria de Esportes e Prática Esportiva, a revitalização completa do Campo Distrital do
Jardim Itapoan, localizado na Avenida Nova Zelândia, nº 964 – Jardim Itapoan.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Encaminhamento

Ação Realizada: Encaminhe-se

Descrição:

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Ver. Carlos Ferreira

Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400330033003600360038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-14T16:26:37-0300